Rawa

pow. nowy

[AS]

Rawa

Rawa

(r. 1228)

Bogusław de R. (w Skaryszewie in colloquio z Grzymi-  
stawa; sv. syme arzy  $\frac{1}{2}$  dzień kórka)

Koch. nr. 256 = a Piekos. C.D. Pol. Min. II.

[Rawa] Rawa

3. IX . 1321<sup>2</sup>

dok. abpa <sup>i bpa pozni.</sup> gn (dot. rozgraniczenia diecezji  
plockiej i wloctawskiej na obrzecz. z. dobrz,  
wystawiony w R. : A. et d. in Rawa epido<sup>?</sup> Maz  
zone Gnezniensis dyocesis in ecclesia parochiali.

w KOP. t. II, nr 240

Nowy KDMaz. II nr 459

Raua

(1355)

Senovitus dux Masoviae feodum super  
castrum R. imovat, quod castrum recipit  
in feodum a Rege Kazimiro

Man. DKM. s. 328 nr. 38

Rana

(1355)

Semonithus dux Mazonie Warsouiam, Sochacew,  
Wiskidli, Cechonow, Nouigrod quod iacet super fluvium  
Bys et Nouiduor cum eorum districtibus et dominiis  
cum terris sive castris Cirsco, R., Lyw et Gostimin a  
Kazimiro rege Polonie in feudum recipit. Castrum  
Plocense, Wissegradense et Plonsco in feudum a  
liberis Kazimiri regis, si quos habebit, tenebit.

AQAD, perg. 44

Rawa

(1355)

Kazimirus rex Polonie: quod licet terra  
Varschoviensis cum suo districtu ..... , per mortem  
principis Maximuri filiastris nostri et ducis Mazo-  
vie ad nos pertinentes, Semovitho, filiastro ducis  
Mazovie, damus in feudum. De quibusquidem  
castris, immunicionibus seu terris et de aliis  
omnibus, videlicet Cirsko, R., Gostynyn et Lyw,  
que in antea a nobis habuit similiter in  
feudum, tenebitur nobis per singulos annos  
tam in expeditionibus, quam in guerris servicium

Kod. Dypl. ks. Maz, s. 69-70, nr. LXXVII

11

et obsequium exhibere.

Post curriculum vite nostre prole nostra masculina  
tunc extante castrum Ploczk cum tota terra  
quam nunc tenemus ... , eidem Semovitho duci  
Mazovie et sue posteritati in totum restauramus.

... -

[Rawa]

5 I 1368

Bul. Pol. II, nr 1576: Urban V papież Sensu ito duct  
et Ziney! ductisse Mazoviensibus: Absolutio plenaria  
in articulo mortis conceditur.

[zatem żona Siem. III Trojdenowitca żyła jeszcze  
w momencie wystąpienia petycji do Rzymu]  
w 1367r.

Raw/Raw<sup>6 VII</sup> 1360

(III)

Siemowit ks. mazowiecki odstępuje wieś

Rzeszkowo za

(Konopnicę kościołowi w Rawie wzmian- za ~~Rzeszk~~

Rzeszkowo. [= Rzeszków, biał, Biała])

Ks. Kanc. 38/II, s. 21-35.

= NK Mar. III, nr 39

Rare Note

Raw

(1374)

Jaroslavus Guern. eccl. archiepisc. Stanislao episc. Ploc. man-  
dat ut sententiam excommunicationis in Stefanum capite-  
nem Zempiti duci proferat. Iste Stefanus sexcentas  
mensuras frumenti cum aliis rebus plurimis de domo  
archiepiscopi Loriche in asiam domum Livoborjensem  
transmissas violenter rapit et ad castrum Ravensium deduci  
provocavit. Alii subditi eiusdem duci invadente manu  
armata villas archiepiscopi in districtu Loricani situate  
videlicet Spiracovic, Plova ... homines vulnerarunt et  
ibi multiphasas res mobiles et immobiles rapuerunt  
et pedes laud castra et civitates in Socharior  
Ravam Moram et Antiphnam et in Regnos deducendo  
ibidem consumi faciendo